

Ciechanów, dn. 26.02.2020 r.

Numer sprawy: PN.244.5.2020

### ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ I WYJAŚNIENIA

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 26.02.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **dostawę podłóż, surowic, lateksów i krążków w 2020 r.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### **Pytanie nr 1, Pakiet VIII**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 8 pozycji nr 20, z uwagi na to, że produkt został wycofany z oferty Wykonawcy?

**Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie nr 2,**

§1 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca dostarczać będzie przedmiot umowy na własny koszt i odpowiedzialność do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w rodzajach, ilościach i terminie wskazanym przez Zamawiającego e-mailem na adres: .....”?

**Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**D Y R E K T O R**  
Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej  
w Ciechanowie  
*mgr inż. Wiesława Krawczyk*  
Specjalista I-stopnia higieny i epidemiologii  
Specjalista II-stopnia higieny